
3=+..-
r.j. : í.
L  ! 1 r i

k{
Y ,  - , t :

rÁX$'.Á {xoÍ{ÚM|.í*
ř&ř}9'Čřsl{ř
{iltYe nztTY
v ptŽ'llt

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HoDNOCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický r ok 20t4 l 2015

Bc. MarkétaKnlžková

Podniková ekonomika a management

Nástroje personálního controllingu a jejich lyužití ve
vybraném podniku

Ing. Veronika Burešová

KFU FEK ZčU

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

I{odnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotiQ
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviáni práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol' podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zptacováru práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborn;im jazýem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cízim jazyce
o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přísfup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoý dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasiťrkačním stupněm: 1

1 .2  3  4  N
!x!!n
!XN!T
trxn!!
x!tr!tr
TXN!!
TXtr!N
trxn!tr
X!Ttr!
TX!D!
trx!tr!
!xtn!
trx!tr!
!x!tr!
!x!trn
!x!!tr

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

Předkládaná diplomovápráce se zabýváproblematikou personálního controllingu, jehož aplikaci
v praxi autorka demonstrovalanapřípadě jedné vybrané společnosti. Diplomantka nejprve ukotvila
oblast personálního controllingu v současném finaněnímřízeninazék|aďě provedení literární rešerše,
následovala kvalitní anaIýza systému controllingu vybraného podniku a controllingoqých aktivit
v oblasti personálníhoÍízeni. Controllingové aktivity v personální oblasti podniku byly podrobně
prozkoumány aana|yzovríny. Najejich zakladě bylo navrženo několikero opatření,znichžněkterá
z nich se však jeví jako diskutabilni (viz otáuky oponenta).



M
W FAfiULTA Eronoml[xÁ
ffi ffi } zÁpnoočestÉ
fu qb' unrvEnzrrY
tr vFLZHI

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

Přesto |zetici, že cílů, kÍeré si autorka stanovila, téŽ v předkládané práci dosahla. Autorka prokáza|a
schopnost kvalitní práce se zdroji, bohuŽelpředevším českými. Doporučuji k obhajobě a i s ohledem
na gramatické chyby a překlepy, na které |zev ptáci studentky narazit, navrhuji práci ocenit stupněm
''velmi dobře''.

otánl<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 
j

1) Jaké ýznamné přínosy by s sebou neslo zffzení samostatného controllingového útvaru av té
souvislosti jakých změn by doznala realízace controllingových aktivit ve Vrími vybraném podniku?

2)Uvádite, Že strategický controlling a jeho nastavení je v kompetenci mateřské společnosti a ředitele
pobočky. Diskutovala jste s nimi svůj náwh na aktualizaci a úpravu rámcové strategie společnosti?
Pokud ano, sjakou odezvoujste se setkala?

3) Demonstrujte, prosím, blíže výpočet ukazatele HEVA, jehožhodnoty ve zkoumaných letech 20|I -
20|3 uvádite v tab. 14 na str. 89.

V Plzni. dne 12.1.2015

A ('ry,^u^tudAut,l*'rx-
Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň., Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.3 otazp a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ůin otizxv.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČIJ nejpozďěji do 12. 1. 2ol5. Posudek musí být
opatřen vlastnoručním podpisem modře Qro rozenáni originálu).


